
MAKE
SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇO
À PREFEITURA MUNICIPAL DE T1ANGUÁ
EQUIPE DE PREGÃO

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preço, no valor RS 114.000,00 (cento e quatorzc mil reais), conforme planilha abaixo, referente ao
PREGÃO PRESENCIAL N°l2.20.01/2018, cujo o objelo é a contratação de empresa especialÍ7ada na prestação de serviço de locação de máquinas
multifuncionais, com recarga e substituição de toner, manutenção preventiva e correliva das maquinas para atenderas necessidades da secretaria de saúde do
município de TÍanguá/CF., conforme o termo de referência.

ITEM

01

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS

LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ESPECIFICAÇÕES TIPO DE
IMPRESSÃO: LASER ELETROGRAFICO, D1SPLAY LCD 3,7", FUNÇÕES
I M P R E S Ã O . C O P I A E D I G I T A L I Z A Ç Ã O V E L O C I D A D E
DO P R O C E S S A D O R : 8 0 0 M H Z C A P A C I D A D E DE M E M Ó R I A 512
MB CONEXÃO R E D E E M B U T I D A E T H E R N E T E USB DE ALTA
VELOCIDADE VELOCIDADE DE IMPRESSÃO A4 40 P Á G I N A S POR
M I N U T O . V E L O C I D A D E D E I M P R E S S Ã O CARTA 4 2 PÁGINAS
POR M I N U T O TEMPO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA 8

^ksEGUNDOS RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO. ATE 1 2 0 0 X 1 2 0 0 DPI
^A C E S S O R E M O T O S I M RELATÓRIO DE ATIVIDADES E

PERIÓDICOS SIM. I M P R E S S Ã O D U P L E X F R E N T E E V E R S O

«

A U T O M A T I C 0 . I M P R E S S Ã O S E G U R A A C T U V E DIRECTOR Y .
SEGURE FUNCTION LOCK, LOCK SLOT E SEGURE PRINT
EMULAÇÕES PCL6, BRSCRIPT3 IBM P R O P R I N T E R . EPSON FX,
PDF VERSION 1 7 E XPS VERSION XPS VERSION 1 O COM D E M A N D A
M E N S A L D E 2 5 0 0 0 PÁGINAS, S E N D O E S T A B I L I Z A D A P A R A
2 2 0 V , COM INSTALAÇÃO EM LOCAL ESPECIFICADO PELA
S E C R E T A R I A D E S A Ú D E D E T I A N G U Á . REPOSIÇÃO O U
M A N U T E N Ç Ã O DA M A Q U I N A . ASSIM QUE N E C E S S Á R I O
B A N D E J A P A D R Ã O CAPACIDADE PARA ATE 250 FOLHAS, BANDEJA
MULTIUSO CAPACIDADE PARA ATÉ 50 FOLHAS, SAÍDA DO PAPEL
CAPACIDADE PARA ATE 150 FOLHAS A DF A L I M E N T A D O R
AUTOMATIC 0 DE D O C U M E N T O S C A P A C I D A D E P A R A ATE 70
F O L H A S . G R A M A T U R A S DE PAPEL B A N D E J A PADRÃO 60 ATÉ
120G/M2 E BANDEJA MANUAL 60 ATE 200/M2. COPIA SEM USO DO PC.
VELOCIDADE D A C O P I A A 4 4 0 P Á G I N A S P O R M I N U T O .
VELOCIDADE DA COPIA CARTA 42 PAGINAS POR MINUTO.
RESOLUÇÃO DA COPIA ATE 1200 X DPI REDUÇÃO E AMPLIAÇÃO 25 E
400 POR CENTO. FUNÇÃO DE COPIAS ORDENADAS: SIM SCANNER DR1VES:

.TWAIN. WÍN, IÇA, ISIS E SANE. RESOLUÇÃO INTERPOLADA: ATÉ 19200 X
M 9200 DPI. RESOLUÇÃO ÓPTICA: ATÉ 1200 X 1200 DPI. DIGITALIZA PARA: E-
MAIL, IMAGEM, OCR, FILE. FTP.

UND

MÊS

QUANT.
MESES

12
(DOZE
MESES)

QUANT. DE
MAQUINAS

19
(DEZENOVE)

\ Ol<
UNITÁRIO

RS 500 ,00
(QUINHENTOS

REAIS)

VALOR
TOTAL

MENSAL

R$ 9.500.00
(NOVE MIL E
QUINHENTOS

REAIS)

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS)

Caso nos seja adjudicado o objelo da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado do documento de convocação.
indicando para esse fim o Sr. Diogo Farias Medeiros Da Silva, carteira de identidade n° 2004009203552, expedida em 08.10.2006, órgão expedidor SSPCE.
e cpf n" 039983443-57. com representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que tomamos plenos dos serviços objeto desta licitação; que não
possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a Iodas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos
valores apresentados ucimas estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos demais
despesas que possa incidir sobre os serviços licitados. p

DIOGO FARIAS MEDEIROS DA SILVA - M E 17 fiQ1 ^74/flf)D1 -^R"
CNPJ: I7.ÍWL574/OOOI-56 A.^ií? H/UUU 1 JU S
ENDEREÇO: RUA MONTEIRO LOBATO 112. SALA 02, FÁTIMA. FORTALEZA/CE DIOGO FARIAS MEDEIROS / A
TELEFONE: (85)999383642. r\ C|| \/A MC ^/-^
U \ N C O D O B R A S N \GENCIA:(K.75-0( ON1 \ ORRI M l 63802-1 ILVH-MC U,/M l

r

VALIDADE DA PROPOSTA 6o DIAS RUA MONTEIRO LOBATO, 112 SALA 02 ^ / H y
FÁTIMA -CEP 6041 1-210

* M

DIOGO FARIAS MEDEIROS DA SILVA- ME
CNPJ 17.691.574/0001-56


